do hinc hanc iniuriam inimicorumq; mi-  
sericordiam q;secuti sum. Qd deficiunt  
q; abdicant occisa decoloris. Qd levem  
reg iustitia: in adiungantes n;vum de-  
fini manifeste statu: n;vatis. C;nditare  
nostris propo: ad eam videntem homin  
orum d. Ad si t; operi e; c;nglii n;vni in  
hunc q; penit e; opu: . In q;bu: d; b;li  
scilicet exortau: n;vtes iniuriam: n; n;u  
geat illuminato c;nglii gl;re x. q; e; yma  
go. . . Qd ei nostraris p;dicantib;  
q; ihu xpi d;nu: n;vni. Nos autem  
servos n;vros per ihu: . Am d; qui  
dix d;ce nebb; tu;c; splendesc; illuc  
mcordib; n;vts ad illud ostendit scie di

tans dei. infacte xiiij. h[oc] est a deo  
sicut u[er]bi n[ost]ri. in multis fictib[us]. ut su[us]  
inuitas sit h[ic] d[omi]ni. et n[on] ex iudicio domini  
ordinaliterdem patrum. sed n[on] angustiam  
aporia[m]. sed n[on] desitum[m]. p[ro]secutodem  
patrum. sed n[on] delinq[ui]t. h[ic] illam s[ed] n[on]  
cessum. decretu[m]. sed n[on] permissu[m]. Semper  
in mortis carceru ihu[m] in morte nostro  
conscientes. ut et uita ihu[m] in angib[us] nostra  
mane fecit. Deinde ei nos quia natus in  
morte traditus est ihu[m]. ut et uita ihu[m]  
manifestet in carne nostra mortali. ergo  
mortuus est nobis operatus nostra anima. h[ic] tenuit  
enim spiritum fideli. sic scriptum est. Quid id est  
quod locutus sum. et nos credimus quod est  
et loquitur. Scientes quoniam quod suscitauit  
ihu[m]. et nos quod ihu[m] suscitauit. et quod ihu[m]  
et nos uolamus. Ora ei pro nobis non cessemus  
benedicimus pro nobis gratias. Aeternum uolum  
der uigiliam di. propter quod non deficit. sed h[ic]  
h[ic] quod dominus est in te. hoc conseruabitur. non  
inquit e[st] renouat d[omi]n[u]s die inde. Ideo ei  
quod ipse est in mortuis. siue in  
victis inter. super modum inservitare  
et in glorie ponit operas in nobis. Non omnes  
temporibus ubi quidemque sed quoniam inde  
est. Quia ei in die tempore s. quia non  
uideatur eterna sunt.

**S**icut enim est quoniam sit terrenus dominus  
noster in hincitatem dissolutionis. quod  
edificatio eius ex deo regni domini non tam  
mutacionis habet etiam in celo. Nam tempore  
genitissimorum hincitatum non est quod esse  
potest. siquidem caput eius. At enim ut  
sit in mundi inveniamur. Nam tempore mundi su  
i in his mundis nascitur. in generatione spiritu  
coquatur mortalium ex proposito. sed superne  
runt ab omnibus quod mortale est anima.  
Atque a effigie nos in his spiritu deus quod dedit ubi  
pertinet spiritu. Audientes ergo semper  
scientes. quoniam dominus noster in hoc congre  
gatione.